



TDC ERHVERV 5G MED MANAGED ROUTER

En **total**løsning, der matcher jeres behov for netværk

Med TDC Erhverv 5G med Managed Router får I en lynhurtig, stabil og skræddersyet totalløsning. I får også fri data, 99,9% 5G-dækning og automatisk tilretning, der sikrer jeres virksomhed den bedste oplevelse.

Fri data

Ingen virksomheder har samme behov og ønsker. Vi tilbyder fri data, så I ikke skal bekymre jer om datapakker.

99,9% 5G-dækning

I får Danmarks bedste 5G-dækning. Det betyder et stabilt netværk, uanset hvor I er.

Managed Router

Få en fuldt administreret netværksløsning med en professionel router fra Cisco eller Meraki, inkl. installation, vedligeholdelse, fjernsupport og fejlretning for optimal drift og oppetid.

Ekstra it-sikkerhed

Få 5G Internet med indbygget Internetfilter og Firewall, der beskytter mod ondsindede sider og cyberangreb.

En fremtidssikret netværksløsning med maksimal fleksibilitet og sikkerhed

TDC Erhverv 5G med Managed Router kombinerer fremtidens 5G-teknologi med en professionelt administreret router. Det sikrer jer en hurtig, stabil og sikker forbindelse uden behov for besværlige kabelføringer. Med TDC Erhverv 5G med Managed Router får I et stærkt og fleksibelt alternativ til traditionelle netværk, som gør det muligt at skalere og tilpasse jeres netværk efter behov.



TDC ERHVERV 5G MED MANAGED ROUTER

Løsningsbeskrivelse

Hvad får I?

- **Managed Router:** Vi administrerer jeres router og netværksudstyr, så I ikke skal bruge tid på det. Dette inkluderer konfiguration af udstyret fra TDC Erhverv, vedligeholdelse og løbende optimering, så I kan fokusere på jeres forretning uden at skulle bekymre jer om netværksdrift og tekniske udfordringer.
- **Fri data:** I får ubegrænset dataforbrug, så I kan bruge netværket intensivt uden at bekymre jer om dataloft eller ekstra omkostninger. Det er ideelt for virksomheder med mange samtidige brugere eller applikationer og udstyr, der kræver høj båndbredde.
- **Danmarks bedste 5G-dækning:** Danmarks bedste 5G-dækning: Med 99,9% 5G-dækning får I en stabil og pålidelig netværksforbindelse over hele Danmark. Så er I sikret en konstant og robust forbindelse, der kan erstatte eller supplere kablede forbindelser – især i områder med begrænset adgang til andre netværksløsninger.
- **Internetfilter:** TDC Erhverv Internetfilter er et DNS-filter, der tjekker og blokerer forespørgsler til usikre eller ondsindede domæner, før brugere får adgang. Internetfilter er et supplement til virksomheders øvrige it-sikkerhed og beskytter virksomheden mod it-trusler ved at advare brugerne om usikre hjemmesider med klassificeret, skadeligt indhold. Internetfilter virker på alle devices.
- **Høje hastigheder:** Med 5G Internet kan I vælge mellem fire forskellige hastigheder – 50/10*, 100/20*, 200/40* og 500/100* Mbit. Uanset om I har brug for en grundlæggende hastighed til daglig brug eller en superhurtig forbindelse til onlinemøder og store downloads, kan I let finde en hastighed, der passer perfekt til jeres behov.
- **Fast IP-adresse:** Med en fast IP-adresse har I større kontrol og sikkerhed i jeres netværksopsætning.

Muligheder for tilkøb:

- **MPLS**, som er en netværksteknologi, der sikrer høj kvalitet og sikkerhed i dataoverførsel, hvilket er ideelt for virksomheder, der ønsker pålidelig netværksydelse.
- **Overvågning**, hvor alarmer fra overvågningen udløser en fejlmelding, som vil blive håndteret i henhold til jeres fejlretningsaftale på bredbåndsløsningen. Fejlretning igangsættes, uden at I selv behøver at anmelde fejlen.
- **Udvidet fejlretning af routeren**, vælg mellem alle dage 8-22 eller alle dage 0-24. I har allerede inkluderet standardfejlretning hverdage 8-20.

Fremtidssikret netværksløsning

TDC Erhverv 5G med Managed Router giver jer en fleksibel og skalerbar løsning, der kan tilpasses jeres virksomheds behov. I får en netværksløsning baseret på den nyeste teknologi, som er nem at implementere og kræver minimal vedligeholdelse. Med den bedste 5G-dækning i Danmark og fri data er I sikret en pålidelig forbindelse, som understøtter jeres forretningsmål og vækst. TDC Erhverv 5G med Managed Router er en totalløsning, der giver jeres virksomhed et særdeles stærkt netværk.

* Hastighederne er maksimalhastigheder, og det garanteres ikke, at maksimalhastigheden opnås. Hastigheden afhænger bl.a. af afstand til mast samt antal samtidige brugere.

Kontakt os og hør mere

Har I spørgsmål eller ønsker yderligere information om TDC Erhverv 5G netværk, er I velkomne til at kontakte TDC Erhverv på **70 70 90 90**.